GROUP NHDOOPMALMSA MO NPOOYKTY

EPIC® POWER M12 630V

LinnnHaopryeckue anekTpuyeckne coeanHUTeNn Ans CEpBONPUBOAOB 1 SNEKTPONUTAHUS
CoennHutenb ana cunosoro kabens EPIC® M12, 630 B u 12 A, BuHTOBOE coennHeHune 0,75—1,5 mm2

UHcpopmauums
ManorabapuTHbIi CUNOBOI SNEKTPUYECKUIA COEOUHNTEND
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OnTtumanbHble FaﬁapVITbI Onda npuMeHeHnd B orpaHN4YeHHOM NMPOCTpPaHCTBE
[M0o30n04€HHbIE KOHTaKTbI oﬁnaualoT BbICOKMMU 9KCnNyaTauMOHHbIMU XapakTepucTtnkamun

O6nacT npumeHeHUs
[MntaHne ong ManoMOLLHbIX YCTPOWCTB
Lns ofHogoasHbIx kabenel unm ons TpexdgasHolx 6e3 HerTpanm
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® GROUP

EPIC® POWER M12 630V

TexHuyeckas nHcpopmaums
Knaccudpmkauns ETIM 5:

Knaccudpmkauns ETIM 6:

HomuHanbHoe HanpsxeHue, B:
HoMuHanbHoe nMnynbCHOE HanpsXeHne:
HoMuHanbHbIN TOK, A:

CreneHb 3arps3HeHns:

MepexonHoe CONPOTMBNEHNE:

Konn4yecTBo KOHTAKTOB:

JonycTuMble ceveHns xun kabens:
Knacc sawutbi:
KonnuyecTBo pasbennHeHuii:

TemnepatypHbIi AManasoH:

KommeHTapumn

ETIM 5.0 Class-ID: EC002635
ETIM 5.0 Class-Description: LIunmHapuyecknin anekTpnyeckunii
coeanHuTeNb (MPOMBIWNEHHbIA ANEKTPUYECKUIA COEANHNTENDb)

O6o3HayeHue knacca ETIM 6.0: EC002635
OnucaHwue knacca ETIM 6.0: Kpyrnbiii WiTekepHbiIi
coeauHUTENb (NPOMBILWNEHHBIN WTEKEPHbI COeANHUTENb)

630 B
6 kB
12A

3

<3 MOMm

3+PE
S-koavposka

BuHTOBOE coenunHeHmne: 0,75-1,5 mm2
IP 67

100

-40°C no + 85°C

doTorpadoum 1 MANOCTPaLMU NpeacTaBneHbl He B TOYHOM MacluTabe 1 He SBNSIIOTCS TOYHbIMK 00 NoapobHocTek

nnnocTpaumamm CooTBeTCTByOWNX n3nenuvn.

YkaszaHbl «41cTble» LeHbl 6e3 yueta HOC v Hagbasok. Mpogaxa iopuandeckum nuuam.
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EPIC® POWER M12 630V
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D GROUP NHDOOPMALMSA MO NPOOYKTY

EPIC® POWER M12 630V
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